damunns, M, 0T4eCTBO

MpefocTaBUTL OTNYCK

Tabenb

Muwunbnesa ®aruma LLarnposHa

KapgaHoBa AKcaHa

XabpannosHa

LLIn63yxosa TaTbAHa

AneKcaH[poBHa

13

32

54

Kowwnesa AHeTa MyxaXuaoBHa

22

bekwokosa Jlanyca CyntaHoBHa

Hbl
Homep

MHeHne BbIGOPHOro NPOogICOK3HOr0 opraHa Howmep gokymeHTa

oT «30» mas _ 2018 r. Ne 2 yyTeHo NMPNKA3 0-16
(pacnopsxexue)
0 NpefocTaBNeHNN O0TNycKa paGoTHUKaM
oTnyck
BUA 3a nepuog pa6oTb
exerogH
bl
LONONHKN
TeNbHbINA
onnayune
aemblin
OTNYCK,
CTpyKTYp- LLOMKHOCTb emeroAHwy yuebHbIii BCEro
Hoe noppasge- (cneymanbHOCT, OCHOBHOU » 683 KaneHga
neHue npodeccus) OnNIauMBaEm  coxpaHe PHbIX
bl 0TNYCK, HUs Heii
KaneHgapHbl 3apaboTH A
x /wei ol
nnatbl U
Apyrue
(yKasaTb
Kanehna
PHbIX
LHen
10
AJMUHNCTPATKUB 56 56
HC‘JD' P 3am.
ynpasasowuii AnpekTopa 26.08.2020 r. 30.06.2021 .
no YBP
nepcoHan___
AJMUHNCTPATUB 3am 56 26.08.2020 r. 30.06.2021 r. 56
HO Ampekfopa
npaBnsAoLL Ui
yip . no BP
nepcoHan__
Meparornyeckn [cuxonor 56 26.08.2020 r. 30.06.2021 r. 56
i cocTas
YuebHo CouuanbHbl 56 26.08.2020 r. 30.06.2021 r. 56
BCMomoraresibH 7
blli mepcoHan negaror
Meparornyecku 56 26.08.2020 r. 30.06.2021 .
A Yuutenb 56

" cocTas

[ata coctaBneHus
28.12.2020 r.

u
01.07.2021 r

01.07.2021 r

01.07.2021 r

01.07.2021 r

01.07.2021 r

narta

OKOHYaHn4

12

25.08.2021 r.

25.08.2021 .

25.08.2021 r.

25.08.2021 r.

25.08.2021 .

C
npnKasom
(pacnops

xe-

HUeM)
paboTHMK
03HaKoMmn

€eH.

UELEE]
noanuch
paboTHUK
a. lata

13



10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

bBepesroBa Anfa AHaTo/beBHa
ToxoBa 3annHa BanepbeBHa

LWyrywxosa OKcaHa
Xa3puToBHa
Em3aroea Puta XaTtyeBHa

TapuekoBa )XaHeTta JayanesHa

Anbboposa ®atnma
MwuxainnoBHa

McoHykoBa [yxynbeTTa
ApTYypoOBHa

LLIn63yxoBa XamcuHa
XaTngoBHa

KappaHosa Tupa HypranunesHa

LLin63yxosa VpnHa
BnagnmumpoBHa

HysaxoBa CBeT/iaHa
OmuTpuresHa

LLlakoBa MapnaHHa ®enmMKCcoBHa

lMawToBsa JSlapuca JlatudosHa
MapuweHoBa AnnHa ApTypoBHa

Hawanurosa VipuHa
Myxamef0BHa
leTokoBa MapunHa AcTeMnpoBHa

E3uneBa BupoHuka bopucosHa

25

37

30

21

19

46

11

26

77

68

64

50

72

41

14

23

>

Meparormyecku
i cocTaB
Meparormnyecku
i cocTaB
Meparormyecku
i cocTaB
Meparormyecku
 cocTas
Meparormnyecku
i cocTaB
Meparornyecku
i cocTaB
Meparormyecku
i cocTaB
Meparornyecku
i cocTaB
Meparormnyecku
i cocTaB
Meparornyecku
 cocTaB
lMeparornyecku
i cocTaB
Meparornyecku
i cocTaB
Meparornyecku
i cocTaB
Meparormnyecku
i cocTas
Meparornyecku
i cocTaB
Meparornyecku
i cocTaB
Meparornyecku
 cocTaB

Yuntenb

Yuntenb

Yuntenb

Yuntenb

Yuutens

Yuntenb

Yuntenb

Yuntenb

Yuntenb

Yuntenb

Yuntenb

Yuntenb

Yuntenb

Yuntenb

Yuutenb

Yuntenb

Yuntens

56

56

56

56

56

56

56

56

56

56

56

56

56

56

56

56

56

26.08.2020 .

26.08.2020 .

26.08.2020 r.

26.08.2020 .

26.08.2020 .

26.08.2020 .

26.08.2020 r.

26.08.2020 .

26.08.2020 .

26.08.2020 .

26.08.2020 .

26.08.2020 .

26.08.2020 r.

26.08.2020 .

26.08.2020 r.

26.08.2020 .

26.08.2020 .

30.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

. 56

. 56

. 56

. 56

. 56

. 56

. 56

. 56

. 56

. 56

. 56

. 56

. 56

. 56

. 56

. 56

. 56

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

25.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

25.08.2021



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

CokypoBa >XaHHa MyxamefoBHa
Harayyesa ®artmumar AnmesHa
"eTokoBa Pumma HOpbeBHa
Bopgaxosa Maputa
MyxaxunposHa

Bonoruposa CataHeii
AnbbeppoBHa

KappaHoBa MunaHa XayenoBHa
KappgaHoBa NHanpa
AmypbureBHa

LWyrywxoe AcnaHb6ek
MyxamenoBsuy

Toxos JleoHng MunkaHoBuMY

MapemykoB Tumyp PycnaHoBuY
KokoeBa AnnHa AcnaHoBHa
MeweBa MpunHa BekMyp3oBHa
Ynnosa AmMunHa PycnaHoBHa
"eToKoBa XKeHAa Xa3pyToBHA
KokoeBa Manusa bawnposHa

Kywxosa flapuca CyagnHOBHa

bagpakosa ®arumar
BapacbuesHa

28

40

18

10

90

82

97

100

49

102

24

98
58

16

49

36

[Meparorunyecku
i cocTaB
Meparornyeckun
i cocTaB
Meparormnyecku
 cocTaB
lMeparornyecku
i cocTaB
Meparormnyecku
i cocTaB
Meparornyecku
i cocTaB
Meparornyecku
i cocTaB
[Meparormyecku
i cocTaB
O6cnyxuBaroLy
Wi nepcoHan
AJMUHUCTPATU
BHbIN MepcoHan

O6cnyxuBatow, denonponss

Wil nepcoHan
O6cnyxusatoLy
Nl nepcoHan
O6cnyxusatoLy
nii nepcoHan
O6cnyxusatoLy
Wil nepcoHan
O6cnyxusatoLy
nii nepcoHan
O6cnyxuBatoLy,

niA nepcoHan

O6cnyxuatoly
Wi nepcoHan

Yuntenb
Yuutens
Yuntenb
Yuntenb
Yuntenb
Yuntenb
Yunutenb
Yuntenb

3aBXx03

rn.
oyxrantep

OANTENb

Mosap
Kyxpaboyas
TexHuUKa

TexHn4yKa

TexHn4yKa

TexHunukKa

56

56

56

56

56

56

56

56

28

42

28

28
28

28

26.08.2020 r.

26.08.2020 .

26.08.2020 .

26.08.2020 r.

26.08.2020 r.

26.08.2020 .

26.08.2020 .

26.08.2020 r.

26.08.2020 .

26.08.2020 .

26.08.2020 .

26.08.2020 r.

26.08.2020 r.

26.08.2020 r.

26.08.2020 .

26.08.2020 .

26.08.2020 r.

30.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

. 56

. 56

. 56

. 56

. 56

. 56

. 56

. 56

. 28

. 42

. 28

. 28

. 28

. 28

. 28

. 28

. 28

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

25.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

28.07.2021

11.08.2021

28.07.2021

28.07.2021

28.07.2021

28.07.2021

28.07.2021

28.07.2021

28.07.2021



40

41

42

43

44

Txaranerosa MapuHa
AHaToNnbeBHa
Hasapos MyxaanH Anucarosuy

eTokoB Capabu MapTuHOBKY

Kokoes PycnaH Myxamegosuy

KupxunHos AHatonnin Onuesny

31

85

83

99

104

O6cnyxuBatoll
Wil nepcoHan
O6cnyxuBatoLy,
niA nepcoHan
O6cnyxuBatoLy,
Wil nepcoHan

O6cnyxuBatoLy,
Nii nepcoHan
O6ecnyxueatoLy,
WA nepcoHan

PYyKOBOAUTENb OpraHun3aymm

TexHunuka
Ctopox

Ctopox

NabopaHT

Boautenb

28
28

28

28

28

OupekTop

26.08.2020 .

26.08.2020 .

26.08.2020 .

26.08.2020 .

01.10.2020 .

30.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

31.08.2021

r.

28

28

28

28

28

01.07.2021 r

01.07.2021 r

01.07.2021 r

01.07.2021 r

01.07.2021

28.07.2021 .

28.07.2021 .

28.07.2021 r.

28.07.2021 .

28.07.2021 .


http://www.tcpdf.org

		2021-02-27T13:03:44+0500




