Мнение выборного профсоюзного органа от «30» мая _ 2018 г. № 2 учтено

приказ

Номер документа Дата составления O -16 28.12.2020 г.

(распоряжение) о предоставлении отпуска работникам

Предоставить отпуск:

					Отпуск							
	Фамилия, имя, отчество			Должность (специальность, профессия)	вид		за перис	д работы		дата		
Nº		Табель ный номер	Структур- ное подразде- ление		ежегодный основной оплачиваем ый отпуск, календарны х двей	ежегодный дополни тельный оплачив аемый отпуск, учебный, без сохране ния заработной платы и другие (указать), календа рных дней	c	по	всего календа рных дней	начала	окончания	С приказом (распоря же- нием) работник ознакомл ен. Личная подпись работник а. Дата
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
I	Пшибиева Фатима Шагировна	13	Административ но управляющий персонал	Зам. директора по УВР	56		26.08.2020 г.	30.06.2021 г.	56	01.07.2021 г	25.08.2021 г.	
2	Карданова Аксана Жабраиловна	32	Административ но управляющий персонал	Зам. директора по ВР	56		26.08.2020 г.	30.06.2021 г.	56	01.07.2021 r	25.08.2021 г.	
3	Шибзухова Татьяна Александровна	54	Педагогически й состав	Психолог	56		26.08.2020 г.	30.06.2021 г.	56	01.07.2021 г	25.08.2021 г.	
1	Кошиева Анета Мухажидовна	22	Учебно вспомогательн ый персонал	Социальны й педагог	56		26.08.2020 г.	30.06.2021 г.	56	01.07.2021 г	25.08.2021 г.	
5	Бекшокова Лалуся Султановна	2	Педагогически й состав	Учитель	56		26.08.2020 г.	30.06.2021 г.	56	01.07.2021 г	25.08.2021 г.	

6	Березгова Аида Анатольевна	25	Педагогически й состав	Учитель	56		30.06.2021 г. 5		25.08.2021 г.
7	Тохова Залина Валерьевна	37	Педагогически й состав	Учитель	56		30.06.2021 г. 5		25.08.2021 г.
8	Шугушхова Оксана Хазритовна	30	Педагогически й состав	Учитель	56	26.08.2020 г.	30.06.2021 г. 5	6 01.07.2021 г	25.08.2021 г.
9	Емзагова Рита Хатуевна	5	Педагогически й состав	Учитель	56		30.06.2021 г. 5		25.08.2021 г.
10	Тарчекова Жанета Даудиевна	21	Педагогически й состав	Учитель	56		30.06.2021 г. 5		25.08.2021 г.
11	Альборова Фатима Михайловна	19	Педагогически й состав	Учитель	56		30.06.2021 г. 5		25.08.2021 г.
12	Псонукова Джульетта Артуровна	46	Педагогически й состав	Учитель	56		30.06.2021 г. 5		25.08.2021 г.
13	Шибзухова Хамсина Хатифовна	11	Педагогически й состав	Учитель	36		30.06.2021 г. 5		25.08.2021 г.
14	Карданова Тира Нургалиевна	26	Педагогически й состав	Учитель	56	26.08.2020 г.	30.06.2021 г. 5		25.08.2021 г.
15	Шибзухова Ирина Владимировна	77	Педагогически й состав	Учитель	56		30.06.2021 г. 5		25.08.2021 г.
16	Нувахова Светлана Дмитриевна	68	Педагогически й состав	Учитель	56	26.08.2020 г.	30.06.2021 г. 5	6 01.07.2021 г	25.08.2021 г.
17	Шакова Марианна Феликсовна	64	Педагогически й состав	Учитель	56		30.06.2021 г. 5		25.08.2021 г.
18	Гаштова Лариса Латифовна	50	Педагогически й состав	Учитель	56	26.08.2020 г.	30.06.2021 г. 5	6 01.07.2021 г	25.08.2021 r.
19	Маршенова Алина Артуровна	72	Педагогически й состав	Учитель	56	26.08.2020 г.	30.06.2021 г. 5	6 01.07.2021 г	25.08.2021 г.
20	Нашапигова Ирина Мухамедовна	41	Педагогически й состав	Учитель	56	26.08.2020 г.	30.06.2021 г. 5	6 01.07.2021 г	25.08.2021 г.
21	Гетокова Марина Астемировна	14	Педагогически й состав	Учитель	56		30.06.2021 г. 5		25.08.2021 г.
22	Езиева Вироника Борисовна	23	Педагогически й состав	Учитель	56	26.08.2020 г.	30.06.2021 г. 5	6 01.07.2021 г	25.08.2021 г.

)

23	Сокурова Жанна Мухамедовна	28	Педагогически й состав	Учитель	56	26.08.2020 г.	30.06.2021 г. 5	6 01.07.2021 г	25.08.2021 г.
24	Нагацуева Фатимат Алиевна	40	Педагогически й состав	Учитель	56		30.06.2021 г. 5		25.08.2021 г.
25	Гетокова Римма Юрьевна	18	Педагогически й состав	Учитель	56	26.08.2020 г.	30.06.2021 г. 5	6 01.07.2021 г	25.08.2021 г.
	Водахова Марита Мухажировна	10	Педагогически й состав	Учитель	56		30.06.2021 г. 5		25.08.2021 г.
	Вологирова Сатаней Альбердовна	90	Педагогически й состав	Учитель	56	26.08.2020 г.	30.06.2021 г. 5	6 01.07.2021 г	25.08.2021 г.
	Карданова Милана Хауеловна	82	Педагогически й состав	Учитель	56		30.06.2021 г. 5		25.08.2021 г.
	Карданова Индира Амурбиевна	97	Педагогически й состав	Учитель	56		30.06.2021 г. 5		25.08.2021 г.
30	Шугушхов Асланбек Мухамедович	100	Педагогически й состав	Учитель	56	26.08.2020 г.	30.06.2021 г. 5	6 01.07.2021 г	25.08.2021 г.
31	Тохов Леонид Миканович	1	Обслуживающ ий персонал	Завхоз	28	26.08.2020 г.	30.06.2021 г. 2	8 01.07.2021 г	28.07.2021 г.
32	Маремуков Тимур Русланович	49	Администрати вный персонал	Гл. бухгалтер	42	26.08.2020 г.	30.06.2021 г. 4	2 01.07.2021 г	11.08.2021 г
33	Кокоева Алина Аслановна	102	Обслуживающ ий персонал	Делопроизв одитель	28	26.08.2020 г.	30.06.2021 r. 2	8 01.07.2021 г	28.07.2021 г.
34	Гешева Ирина Бекмурзовна	24	Обслуживающ ий персонал	Повар	28	26.08.2020 г.	30.06.2021 г. 2	8 01.07.2021 г	28.07.2021 г.
35	Чилова Амина Руслановна	98	Обслуживающ ий персонал	Кухрабочая	28	26.08.2020 г.	30.06.2021 r. 2	8 01.07.2021 г	28.07.2021 г.
36	Гетокова Женя Хазрутовна	58	Обслуживающ ий персонал	Техничка	28	26.08.2020 г.	30.06.2021 г. 2	8 01.07.2021 г	28.07.2021 г.
37	Кокоева Мализа Башировна	16	Обслуживающ ий персонал	Техничка	28	26.08.2020 г.	30.06.2021 г. 2	8 01.07.2021 г	28.07.2021 г.
38	Кушхова Лариса Суадиновна	49	Обслуживающ ий персонал	Техничка	28	26.08.2020 г.	30.06.2021 г. 28	8 01.07.2021 г	28.07.2021 г.
	Бадракова Фатимат Барасбиевна	36	Обслуживающ ий персонал	Техничка	28	26.08.2020 г.	30.06.2021 г. 2	8 01.07.2021 г	28.07.2021 г.

40 Тхагалегова Марина	2.1	Обслуживающ	Техничка	28	26.08.2020 г.	30.06.2021 г. 28	01.07.2021 г	28.07.2021 г.
Анатольевна	31	ий персонал						
41 Назаров Мухадин Алисагович	85	Обслуживающ ий персонал	Сторож	28	26.08.2020 г.	30.06.2021 r. 28	01.07.2021 г	28.07.2021 г.
42 Гетоков Сараби Мартинович	83	Обслуживающ ий персонал	Сторож	28	26.08.2020 г.	30.06.2021 г. 28	01.07.2021 г	28.07.2021 г.
43 Кокоев Руслан Мухамедович	99	Обслуживающ ий персонал	Лаборант	28	26.08.2020 г.	30.06.2021 г. 28	01.07.2021 г	28.07.2021 г.
44 Киржинов Анатолий Олиевич	104	Обслуживающ ий персонал	Водитель	28	01.10.2020 г.	31.08.2021 г. 28	01.07.2021	28.07.2021 г.

Руководитель организации

Директор



Гетоков Х.Х.